
UCHWAŁA NR CXIII/1147/06

Rady Miasta Krakowa

z dnia 28 czerwca 2006 r.

w sprawie upoważnienia Prezydenta Miasta Krakowa do zawarcia „Umowy
o świadczenie usług komunikacji miejskiej w Krakowie” pomiędzy Gminą Miejską

Kraków a Miejskim Przedsiębiorstwem Komunikacyjnym S.A. w Krakowie.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
/tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, zm.: Dz. U. z 2002 r. Nr 23
poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271 i Nr 214 poz.1806,
z 2003 r. Nr 80 poz.717 i Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116
poz. 1203 i Nr 167 poz. 1759, z 2005 r. Nr 172 poz. 1441 i Nr 175 poz. 1457, z 2006 r.
Nr 17 poz. 128/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
Upoważnia się Prezydenta Miasta Krakowa do zawarcia wieloletniej „Umowy

o świadczenie usług komunikacji miejskiej w Krakowie” (Umowy) pomiędzy Gminą
Miejską Kraków a Miejskim Przedsiębiorstwem Komunikacyjnym S.A. w Krakowie.

§ 2.
Zakres umowy, niezbędny dla realizacji projektu „Zintegrowany transport

publiczny w aglomeracji krakowskiej – etap I”, obejmować będzie:
1. Świadczenie usług komunikacji miejskiej w Krakowie w zakresie przewozów

tramwajowych – w okresie obowiązywania 14 lat od daty podpisania Umowy.
2. Świadczenie usług komunikacji miejskiej w Krakowie w zakresie przewozów

autobusowych – w okresie obowiązywania. 8 lat od daty podpisania Umowy.
3. Świadczenie usług komunikacji miejskiej w Krakowie w zakresie usług

wspomagających – w okresie obowiązywania 5 lat od daty podpisania Umowy.

§ 3.

Dla sfinansowania zobowiązań wynikających z Umowy ustala się zasadę
zapewnienia corocznie w budżecie Miasta Krakowa środków finansowych w wysokości
wynikającej z zawartej Umowy.

§ 4.
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 5.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady

Wiesław MISZTAL


